

Câmara Municipal de São José do Calçado - ES

"Cidade simpatia entre Montanhas e Flores" "No dia a dia com o calçadense

Portaria nº 416/2018

Nomeia Pregoeiro e Membros da Equipe de apoio e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de São José do Calçado/ES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e a Portaria Municipal nº 6.134/2018.

Resolve:

<u>Art.1º-</u> Nomear Pregoeiro e membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir o Processo Licitatório para aquisição de veículo na modalidade Pregão, os servidores abaixo relacionados:

Pregoeiro:

Adriano Ogioni de Matos

Equipe de Apoio:

Maria de Fátima Teixeira Rosa

Liliane Nunes da Silva

Lidiane Aparecida de Almeida Campos

<u>Art.2°-</u> Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as disposições constantes na Lei Federal nº 10.520/2008 e subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações.

CALCADORS



Câmara Municipal de São José do Calçado - ES

"Cidade simpatia entre Montanhas e Flores" "No dia a dia com o calçadense

<u>Art.3°</u> Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São José do Calçado/ES, 17 de outubro de 2018.

